sub ideo fare debetis quod iudas qz sur
erat et latro et loculos habens recipies
oma que xpo dabant pusu suo r disap
ulorum suorum et de superfluo paup
alibus bene faceret et nre ut sur asporta
bat decima d^m que offererebat et dabit
uxori et filiis et ideo deypis ait dd r
fiant filij eius orphani r^o videns go
ipe quod unguentur istud no veit ad
manus eius auaricia ducta existimab
se ibi amississe zl den quasi r az ptem
300. Cum dolore cepit disaplozo corda
gatare dicendo Ecce quis ngr nost' feg
est pdigg pmsit em amitti hodie hoc
unguentum q potuit uendi r^o r me
luis fuisse illud cu egens datum esse
Eunc ap' bone et simpliab fidei posso
res putates cu bona in tenore loq ut
se dicebant ita esse ut iudas dicebat
et hoc est quod d^r q^r Erat aut qdaz
r^o Et isto mo decepti sunt ap' sed ho
die in gsalys et alius comntatib agen
tib Insipientes b^m coc diligeteb p' spe
boa r utili abhis qui bonu p^m et non
contat diligunt puerunt. Clamates
fiat fiat quod in eorum morte cad' r
iuxta illud fulgare. Datu spello ardo
fia fia chimosa quelo che se fia iudas
aut uidens quod ppt istas muzmura
tiones mulier no desistebat abmcepto
sicut canis rabidq exauaria r acundia
et dolore plomib cepit ut puto palefac
re et ira ac dolorem anni p facie dmo
nstrare et stridere dentibus q magda
lena deuorare uellet et uidens q ex h
no desistebat unguem effundere clam
ant d multu hodie paupob pdderut
et grande malum factu est q no e ue
ditu unguentum istud et pauz dan p
superbiis valoris n erat r^o Et hoc e
q m' dicit et fremebat dentibq i eam
Et quod iudas tali in tenore uba retu
llerit ut dan e declarat Jo q ait dx
go vnus ex disapulis eius iudas scario
thes qui eum tradidit quare hoc un
guentur no veit 300 den r datu e ege
nis dixit at hoc no q de egens p^m
et adem sed qz sur erat r loculg hns
ea q mittcha asportabat portabat r
misterio asportabat furto auaria r m
uendit et hio q p^o hoc verbu dicunt
sancti q ab illa hora in antea iudas
cogitauit dnm tradere iudeis ut exp
dicoe eius luaret qz peridicat i un
gueto. Eunc aut ille pussimq r innoc
tissimq agnus audiens uoce pditoraz
disaplozum corda cognoscens ac istiq
pessima in tenorem noluit magaz ex
cuseare r ipm adiecta uia reducerebul
alios salutes si istu uo no possi ideo aut
filij no tberm gza hac mlez n' dure
portetis qz ipa fiat i me uz uob pau
perz amor plus me moueat qz uia

plus uobis gero qua mag^o admo p^m
ad hoc em ueni i mundum seb egens ut
egens ditem et si paupibz uob cura
est qua et esse dz tame plus uob de
me cura est esse dz. eo quod illi sp uob
isam erunt i mundo qua diu ibi fuerit
tis et ideo ai volucitas potitib ill' in face
et si no manum sp tame affecto Ego aut
no semp ero uobisam corp^o i uita
mortali ymo ato sum p mortem auobis
corp^o sepaturq et ptalem mortem q
michi no potitib beneface qz aspu sc^o r
afeg^o edocto uidens qz ea q sepultric
mee nra sunt face no potit tpe mor
tib mee puenit ungerere corq meoz i se
pultura i qz in sepultura ungerere debe
bat Et dico uobis q opus pui r sume
deo grat^m feat in tu q ubicuz pdica
bi' eua^m passioib mee dice^r q i meoria
eius feat et hoc est quod d^r q^r Omi
te illam i nolite p'hibere illam qz in
faat ut indie sepulture mee suat id
glo quandoz ptem suauit ut mortu
u ungeret sed no licuit ei morte un
gere nisi sola deuocoe r io i spiatadi
uinitq puenit sepulture in unctioez
Quid illi molesti estis bon opq opca
ta est in me Nam sp paupob habebuz
uobisam uita mortali corp^o et ai
voluitib potestib illib beneface me aut
no semp habebit. E mo corp^oali f' fa
ciali quod em huius hoc feat puenit
ungerere corq me^m i sepulturam i feat
quod potuit r diu potuit et qz face
debebat quia ai hora faciendi eit face
no potit Amen dico uob ubicuz pdi
catum fuit eua^m istud in uniuerso mdo
et qz feat in meoria eius dice^r Die
uo sequeti dmax i palmis demane in
gressus est ciuitatem ad templu dei
sedens super asunq r ibi honofice re
ceptus ut die domico audistis Et i die
fleit super ciuitatem uidens futura
mala que uetura erant sup itz ppt
sacerdotum pira et clicoz illig p^o
Et erant in emetes r uedentes de te
plo r usq ad vespa ibi stetit r nec eid
i uitauit ad comedendum Et io deseo
reusub est bethaiar addomni marthe
Die uo lune reusub est ad templu et
dorcebat et tuc oblata est illi adulta
et libeant eam Et illo die arresta e
fiacinea r m quosdam quia dog male
dixit eo quod famescet et no i uenit
in ea fructum sed solu folia r m'abile
de ista maledictoe no em erat tps fic
m quod facebat dms et io in signuz
maledictioib maledicte synagoge in
decorum feat de qua fructu loqis que
rens et desideans hie no potat r io
maledixit synagoge iudeoz taq p
uerse r aruit qz extit axi passioe

vel amissione spūs sancti super aplos nichil
salutis erat in ceremoniis iudeorum die
uō eodem usq; ad uesperam ibi stetit et
nemo eum i uitauiit ad comededa 2 iō
deserto reusub est bethaniam ad domū
marthe et hoc est quod ait luc' erat
aut dieb domi esse in templo nocte uo
eruent moraba in mote oliueti die
uo arantib reusub ad templū phariseos
qfuitauit ficiad hez qd 22 usq; ad 27
capitulum Et int ceta doctrine sue ūba
ad exitum templi dixit id qd 23 Anno
nō me uidebit sed in glia dei mutat
vel em duntat faciem donec dicat bñ
dicta qui uenit in nomine dñi qd eū nisi
ne mudi qñ reliquie rñal' salue fiat
Intr i ubi pmar' egeritis et qfissi fuerit
me sūm omnipotentis patris faciem facie
mam nō uidebitis hys dictis dog' hōa
respōna erit detemplo 2 ciuit' cu dis
cipulis sub ut uet in bethanias ultra 2
uo reusub in p'rtm usq; ad uesperas
quite ferie qñ pascha erat comedendu
tussiens per motem oliueti ad q' p'rtm
alit nō uat' Et tunc sedete illo i mote
ouina q m' 27 g'iment' dixit discipul
suis et signa eem iudicij 2 ex ad itm
uelim et quod ipe filius uigib debe
bat occidi et tradi ad auasigendū 2 q
p'g duob dieb erat pascha Inq' trade
dus erat hoc est qd dicit qd 23 post
hoc fmoeb ait ihus discipulis suis sa
tis quia p'g' hūduz pascha fiet in clusi
ue in tellig' quia die mart' in uesp'is
dixit epus hoc uerba 2 die s'uib i ues
peris comedit pascha agnus 20' 2 fe
ria igit' 2a in sero post p'predca uenit be
thaniam cu discipulis suis ad domū
hospite sue marthe 2 ibi illo sero dixit
quod post hūduz debebat fieri pascha
In quo comedebat agnus 2 azimis 2 la
ctuas agrestiq; et ibi ipe uerq; agnus
debebat tradi Et hoc est qd d' m' cu
tib usq; tradet' ut auasigat' die
uō sequenti s'z fca q'ita p'napes sacer
dotu 2 seniores ppli et sebe 2 phisei
fuit demane qgregati sunt in aruz
p'napis eorum s' Cayphe qsaluab qd
oio ihm caperent et occideret 2 hoc iō
fecerunt quia ep' ut d'om est die in
artib phariseis qfuitatib dixerant dno
nō me uidebitis donec dicat' benedic
tq usq; 2 deo putates em uelle s'be fuge
manus eorum qsp'iat' sunt ut uellet
capē eum ad occidendum et dñsi dui
fmoede loquebat' quo em capē possent
nemo in m' hōm ad dicebat sed oēs af
firmabat ut capē 2 morere Et int
aliob unus dixit nūc dieb festq; q'p'i
quat iudeaq; uia ut eum an festu ha
leaq; 2 sidmē q' capia' sine t'ba coq

em ficiad q'p'ham hēbat Et ideo st' i festo
qñ turba magna erit caperet forte t'
be uellent eum eripe 2 deman' g' m'ib
et sic multib de nobis mortuū eū amit
tere possemus Et hoc est qd dicit qd
Et tuc qgregati sunt p'napes sacerdotu
fmoeb ppli in aruz p'napis sacerdotu
qui dicebat Cayphas 2 q'iam fecerunt
ut ihm dolo tenerent 2 occideret di
cebant aute nō uidie festo r'f' ca fca
que est post dieb azimoz ne forte tu
m'ltq; fieret in p'plo luc' Embebant uo
plebem Audiens aut iudas eos q'g'
gatos abiit ad eos 2 pepigit et eū
detradendo ihū p'zo argenteis et q'
misit eū tradere cum sine turbib h'g'
aut causa fuit quia iudas audiuat
ym dixisse se 2a die moituz 2 iō pu
tauit eum morte detmeri q're morte
i mmetez lucatiam sibi face uoluit
ut partem angustie recuperat' qua
se amisse putauat 2 iō pactu fecit
detradendo ym p'za argenteis Et hoc
est quod dicit luc' 22 Intrauit autē
sathanas in iudam qui q'gnomaba'
sathanas unus de 12 s' ut em firm' p'
ssideret et abiit s' nō i uitatq; nō coac
tq; sed spontaneq; nō em repente sed
diutiq; meditatq; scelus pegit Nam a
sabbo usq; ad xam feriam stetit 2 ca
feria abiit et xim uendit 2 ob hoc 2
m'lti hac die abstinet se acarb' quia
hac die ueditq; fuit caro saluatoris
Et locutq; est p'napib' sacerdotu 2 ma
gistratib' q' admodum tradet' em illis
luc' Et gauisi sunt 2 pacti fut peccū
am illi dare qd 26 Et ait illis quid
ualtib in dare et ego em uob tradam
Et q'stuerunt ei 20 argenteos luc' et
sponduit 2 querebant q'p'mitate
ipib' et foactab' s' iudeis quo tradet' em
sine turbib' Quidam m'cat' pessim' qd
tibi in tua p'rate tradidit fil' dei ag
nus innocētissim' quia diab' qd uult
michi dare r'f' heu reb' i p'caabilib'
pō in p'ao dei filius q' uile maap'iu
uendit' ex modico Quidam m'cat'
pessim' si tibi darent iudea samaria
et to' mundum nec ficiad emē possēt
dei s'm et tu diab' dare m' 20 argen
teos et ego em uobis tradam hoc ego
ira p' q'fio r'f' // Circa raz p'tem sic
seht ordo in hac die hūdra s' midie ce
ne quia pō p'cessit q'paratio abi past
alib' 20 ymolacio agni legalis 20 ab
luacio corpōalis que sigrat' spuale q'
debet p'cedē s'uptione sacramti altaris
20 aba' sacralis que est q'statu' saar
altaris 20 singularis doctrina 2 m'for
maao salutaris 20 o'ro s'ime effica
et q'mendatio uiscalib' qua q'mdau'

duo patu fideles Septimo post her via fact
 confirmacio finalis per mortem Die uo har
 si die iouis demone custus indomo marit
 he existens cum discipulis suis incep die
 quo illo die desero in apicibat pascha et
 dies azmorum qui durabat per septem
 dies et in illo vespe pascha i agnus lega
 lib comedi debet in meoriam libeasof
 filliorum yfit de egipto ut her ero 12 et
 hoc est quod dicit luc venit aut dies
 re azmoro i vespa diei iouis qui fm q
 erat pa dies azmoro more iudeoz q
 avessa in vespas diem gstituit in qua
 necesse est occidi pascha i comedi agnus
 pascalis qui xpi figurabat et comati
 bus sic depaschate comedendo xpi voca
 ut duob de discipulis suis petro i iohes
 et dixit eis ut vent in ciuitate i par
 arent pascham i agnus et que nra erat
 adsum ag Tunc p et Jo sup omi dix
 erunt vbi uis pacem ut maducem pa
 sca i agnus legalem et hoc est q luc
 ait venit aut dies azmoro nigra nac
 est occidi pascha nraitate legali i nra
 petro i iohes d eis Euntet pate nobis ut
 moducemus pascha At illi dixerit aditz
 inter quos ut reniguis aut fuit iudab
 pditor est vbi uis pacem uis ut ma
 ducemus pascha Cui no cat ei domus
 tugurium ut i discip hebant pfecto ro
 gassent cum illuc venire tuc dicit dicit
 eis vobis in ciuitate? Ciuitate oret i
 ho Amphoram aque portans scqm
 eaz in domu in qua in trat et diate
 pat famliab doz magist dicit vbi est
 refectio ma i alozq admanducandz pre
 fectioe mea et discipulos meoz vbi pa
 sca cu discipulis meis maduce i agm
 pascalem Et ipe uobis ondet cenacm
 grande statu i sala vel loai planu et
 latu in superioi pte domus more palesti
 nozum domus aut her dz fuisse salo
 nis cenaculaz quod hebat in vrbm q
 melo dicebat Cui fuit her doz no di
 sed credu fuisse alioz occulti dya ihu
 ut iudodem vel atq alius q metoz
 doz mppraueat Et abierunt discipuli
 eius in ciuitatem et in venerunt sed dicit
 illis ihus et pauerunt pascha i agnus
 et fecerunt oia que nra erat adesu ag
 in puto quia agnus assauerunt salfa
 mentuz pauerunt duo i domo mms
 tante libeal que ademm ptmebat et
 no quod quib iste faret qsim iudeoz
 quia ordmauerunt capi i occidi in au
 ditu uerbis xpi q m 26 narat eis ihu
 d dicit ihus discipulis suis ite in ciuita
 tem adquendam dicit q agr d i p
 noui ppe est i qpmquat hora iugua
 capi i occidi debeo sed auq capiat an
 pud te facio pascha cu discipulis meis oibz
 aut ihus auditis stati gressit et no q

le nuq xpi carnes comedisse nisi
 agnus pascalis hora aut vespera iq
 xpus debebat debethaua i vrbm ne
 ad pascha comedendo i amat sua
 cozpoa diuelli quia ut puto ipa
 in bethania et lazaro i foiebz eius
 pascauit amari pascha q nuq fecit
 quia sine ho que faciat debe auf
 ri et hoc duo reuelante q mng
 iacula ferut que puidet et io sibi
 reuelant et hoc fuit sibi magi do
 lor qn sibi reuelant dicitab p
 assione ppt quod sudauit ut in
 sca habe pua quod auq recede
 ret amare fuit cum ea famlia
 gusatz cu et abea recedet credo
 q post em quam potat i spicibat
 hora vno vesperina doz puenit i
 vrbm et in trauit domu vbi patu
 erat pascha cu discipulis suis i para
 mensa agnus i saluanto dei duma
 que est latuca agrestis i posito
 carno sup mesam quadrata i me
 positus i discipulis admesaz illa
 zbz pquadra et ipe exvna parte
 cu eis comedentibz et illis i sic sta
 tibz ipe ait discipulis suis vobis fi
 ty mei dulcissim exquo mudz fi
 creatz et alda puz ho formatus
 ptauit extitit usq mo cu mago
 desideo hoc pascha mei agnus pmo
 centissim fia i passionis i tustuz
 mei pa qua mudum demanm dy
 abolue potat eripiam maducac
 uobiscum desiderau dicit em vob
 q amo no manducabo de hoc ag
 no donec resurgam amoztuis in
 uortalis quod est regm dei uenit
 et hoc est quod dicit luc Et tuz
 esse facta hora discubunt cu 12
 cu eo edentibz illis dicit eis desi
 deio desiderau hoc pascha i agnus
 pascalem manducare vobiscuz an
 qua paccar i moiaz et passionis
 mea caeue nouo i pdo hoc ut i
 hora que est tustuz mei deb nudo
 adpatiem veniat et accepto calice
 in quo cat potz vni grab agens i
 memento hic cu admensam sederis
 orare dicit accipite i diuidite inter
 uob dico em vobis no biba amodo
 de hoc gemmine vltis donec regnu
 dei ueniat i nra mea ad hram vldo
 nec bibam id nouuz i denouo iam
 nouus homo factz in diem illu se
 mee uob in regno patris mei i
 ecclia militante ab illa ho no lib
 vniuz cozpoale usq adptz nonoz
 qu cu eis comedit et bibit p h
 uitatem sue vniuz orua uo oib p
 facta amica usq adfuo et xpus

sunt discipulorum perfecti amici et ideo
in fine suis discipulis dilectionem ostendit
Jo 13 dicit cum dilexisset suos quod erat
in modo: Aplos in fine dilexit eos per
fectio signa dilectionis sua mortua
propinquante eis ostendens et ideo cum dy
abolus iam misisset in cor ut traderet
eum iudas symonis scarioth sciens
quod omnia dedit ei pater et manus et
quia adeo exiit et ad dominum vadit fugit
a cena non surrexit ergo dominus cena et ob
discipuli cum eo postquam aliquatulus co
mederunt et dominus hoc factum fecit ap
sedere et super truncum pulcrum quod fecit
ei mater sua et remisit in truncum et se
non et accepit iustitiam seu fugato
runt et paucis se et mirantibus aplos
ac timore percussis quia audierant
eum dixisse cum eis non amplius quies
uzionis moret nichil tamen dicenti
bus xpus dei filius aqua viva et con
cha seu catino catini cum illis man
ibus cum quibus mundum fabricauerat
portauit ante pedes inde ut dicit quod
promisit se lauari quia tamen certum non
homo ad quem in ceperit Credo quod ad
petrum ideo dico quod pro catinum posuit
ante pedes petri et catino deposito di
uina maiestas dei filius se ad pedes
uulsi hominibus piscatoribus genu
flectendo et curauit et manu statim
apposuit ut petri pedem apponeret in
catino et lauaret quod petrus cernens
sine expauescens pede retraxit co
gitans quibus nam esset risus quod dei
filius deus uerus uirginis pro genitricis
ac magis et omnibus creaturis factor reme
morans et quibus nam ipse esset quod homi
nibus exluto factus uulsi piscato
rum suorum in utilibus in doctis discipulis cum
filius dei patris genu flexit et pedes
lauare uolebat et hoc est quod Jo 13
cena et posuit uelimenta sua et cum
accepisset iustitiam paucis se dem
misit aqua in peluum et cepit lauare
pedes discipulorum suorum et extergere
iustitiam quo erat ipse pinctus et parat
se ad lauandum si ad petrum incepit si
ad alios ostendit ut sonat uenit ergo ad
symone petro pro se uel ad alios quod
pauescens petrus ipse dicta cepit clam
are et cum seruire dicit Tu qui ueris
deus es michi qui fetidum lutum sum
qui dominus meus et magis es michi pesca
tori uulsi lauare pedes et lauare
uis certe in eternum non permitta te in
lauare pedes et hoc est quod Jo 13 dicit
ei petrus dominus tu in lauare pedes uola
uabis in pedes in eternum dicit petrus
uidens humilem reuerentem ignorans
respondit petro et dixit et ego facio tu
nescis mo et non intelligis scias aut

autem pyca sciam te lauare et docuero
quod sufficit et resurrexio amonitus dicit
ei petrus non lauabis in pedes in eternum
et inquam permittam ut tu quod deus
respondit ei iustus si non lauero te non be
tus potest mecum uel aut petrus timo
re et amore perturbatus plus expaues
rens filium uel negari quibus ad pedes hu
miliari dicit ei dicit non in pedes meos
sed et manus et caput dicit ei iustus
crucis longum est si aqua baptismi sic nob
et in hoc credit Aplos deus apud bap
tismus fuisse non indiget nisi ut pedes
lauet et affectiones suas mudet quod si
aut puluis terre adheret ambulanti
per terram ita quibus in modo puluis
terre affectionibus adheret qui lauare
debent et terrene affectiones purgari
si est mudus totus et uos mundi est si
non omnes scias enim quibus nam esset quod
traderet eum si iudas ipse quod dixit sed
non omnes ad distinctionem uide petrus
aut ut aut quod amore si non cendi tu
et timore non cendi pedem que refer
rat porrexit in xpus filium et omnibus
alys sigillatim lauit per quod alys ap
et uide proditori leuit pedes uenit
ut se et iterum cum discipulis sub re
sedit in mensam non quod super et in sa
resido mysticis leuionibus declarauit
scias quod hoc fecerat eis in exim multo
sibi seruicendi et mundicie puritate
ac humilitate signis et hoc est quod
Jo 13 postquam ergo lauit pedes
accepit uelimenta sua et cum recubu
isset itum dixit eis scitis quid fecerit
uobis uos uocat me magis et dicit
et benedicit sum etiam Si ergo ego
laui pedes uos dominus et magis et uos
debetis alii alios lauare pedes in
ut uos seruire erim enim dedi uos serui
dicit pauper caritatis humilitatis unde
que admodum ego feci ita et uos fa
ciat Amen Amen dico uobis non est
maius magis dominus suo nisi apud maior
illo qui misit illum si hoc feceritis
bene eritis quod ego sum ut dominus uos
ut fui ego ut magis uos ut discipuli
et tamen hoc uobis scia ergo magis ma
gis uos facere debetis non dicit ergo
Ego scio quos elegeri et qui gredio
et honore addidit sed ut in pleat
sermo sui scriptura dicit Quia manduca
lo mecum lauabit me calcabit me in se erit
et itaque proditor in signis amicitiae
me tradet ipse uos non in tolligentibus
quod uos illos traditurus enim esset dixit
amen dico uobis an quod fiat et cum scias
fuit remissam et quia ego sum dei
filius qui scitis et scitis cordis solus

nosce possim Amen amen dico vobis in
 veritate qui accipit si quem in se meae
 apit et qui accipit me dei sim accipit euz
 se deum patrem qui misit me qui dicit
 et qui me pdit et patrem sile Sed inde
 aia exstana demenciam saluatoris vide
 deu flemem cum hoc dixisset cepit suspi
 rare et flere passu inde eidem misit
 dit qpacens et pfuga applozum et ma
 tris qpassione et uidaia ppli perducione
 et sic flendo ait vnus de vobis qd ego
 elegi detoto mudo in filios et applob te
 adet me et hoc est quod io dicit in h' die
 iset turbatz est spu et ptestatz est mit
 illis Compacens uide ut in lasaro Et
 dixit Amen amen dico vobis qui estis
 socij et discipuli mei quia vnus ex vobis
 tradet me dnm et mgnm vrm Sed que
 elegit dom uidaia cu pferet ipm ma
 ro ut p hoc nobis daret in tellige qd
 ulla homi soactas futu erat siue d'aug
 mali admixtione vnd aut in quada epa
 Non audeo michi arrogare qd dos mea
 sit melior apploz ceti heu fratres qua
 tus dolor et quanta mesticia extitit h
 discipulis et quo guesum est festu gras
 ce in luctum et amaritudinem quauis
 em certa fide teneret quibz apploz ui
 da excepto se nuqua hoc cogitasse qu
 vnio accedebant sepocub morti expoitu
 rob dicebant tamen in cordibz suis et
 exgr noster mentiri no potest et qd dicit
 impleri eoz heu dicebant misa se qd
 essem ego pessimo qui in futuro hoc fut
 ro sum utriam no essem ego natq si h
 cogitare debeo Et sic eis dubitatibz poss
 hanc istiaam in corde non valens ampli
 tollerare volens de se ipo certificari an ali
 qui hoc esset facturq pomibz cepit quere
 et dicere cum ego dnc ille maledictus
 qui hoc facturq sum simili ptq cu oeb
 dixerunt Et sic suam fragilitatem time
 tes queunt de pto aug qfiaz no hnt
 et hoc est quod io dicit Aspiciabant
 ad vicem hesitantes de quo dicit qd 26
 Et qstati valde ceperunt singuli dicere
 Numquid ego sum dnc excepto uida come
 dentibus no omly in eodem asorio egm
 pascalem et in eodem catino in tngentibz
 solu omnibz q retrahentibz manu ppter
 verboru dolorem iudab exptinatia et cor
 dis malicia audacior offcub vnde corri
 gi debebat no retrahente manu acati
 no sed actua voluz in tngentem dnb Ap
 xi Erit qm intngit manu mecu mpa
 raside hic me tradet Apli no q grossi
 erant et paugustia stupe facti no ppen
 debat uidaia actua in tngente et io ula
 xi non in tellerunt vel quia in eade cena
 oeb qit in eodem catino in tngentibz ut
 dictu est sic ergo xpus uidaia occulte in
 amfestauit ut em atato facinore retra
 herent vel ne detior effice si cu maifest

taret vel admiram in structionem ne patz
 quam diu occultum est manifeste et possit
 se caucat infamia exatuz que eia p q
 actam pmetz uir delet dunc ptem oall
 u roe correctionis abeo qui corrigendi
 potatem habet manifestari pt cu tamen
 puam correctionis qfessionibz qfam no
 fit notu siue secreti sigillo manifestu filij
 quidem homis uadet Ego qui filius sum
 vado ad mortem turpissimam tradente
 uidaia sicut scriptuz est de io ego tradar et
 moriar sicut scriptum est qd pphab q tra
 di debeo ad isalo meo et ut diffinitum
 fuit in qfistorio diuine maicstat ante
 qua in carnare p b ho p acab mee ro
 et p b tradidit in montem aiaz sua et
 in secleris deputatz est qd 26 vte at
 illi per que filius homis trade bonuz
 erat illi si natq no fuisset ho ille i
 melius fuisset statim cu egressu e de
 vtes mori quia minorem pena passu
 fuisset quia pena dapmitm tuc iudab
 ne extacturitate iudicaz esse quod
 erat audacter respondit verbis xi qd
 26 respondit autc uidaia qui tradebat
 eum Numquid ego sum rabi No uocant
 eum domiq sicut ceti quia iam qntuz
 mse erat collum asuo dno subtraxeat
 Aut illi ihub tu dixisti qd dicat tu non
 ergo te manifestas vel quod ore dubit
 are te fingis mente ratu heb No qd xq
 conatz est ex reuocare uidaia sq doloc
 et qstati sunt amore cum in tngit
 ut dnuoc ve aut homi illi pudoc tu
 dixisti tunc diste ut luc 22 d' Cepe
 runt quere in tra se quib hoc scuz qd
 set puto cum tradassent et pax pe
 trus et ideo accensub zelo iudicte gra
 pditorem que si sciuisset dentibz decipi
 fset Innuit ioham qui in mesa ppe se
 debat et ex uerborum auditu mestia ple
 nub in dinatq uesub pectq ihu stabat
 Et nota supra pectq ut m' dicit ut pe
 teret quib nam esset cui submissa uoce
 dixit pgea xpus ne quib euz audiret
 huic aut dicit tamqua mag famli
 ari et suo dolori magis qpacens iosta
 im no in tellerit quia no statim panem
 tinctuz porrexit Et hoc est quod dicit
 rat aut regimibens vnus ex discipulis
 euis quem diligebat ihub glosa sumet
 appllat pectq et huc io de fonte sapie po
 tuit et didiat qui qd aduentu sps sci
 postea do aut et sepsit et x m verum dei fi
 liaz tuc qgnouit esse huic Innuit symo
 petrus in terris no solum sono uoab sed
 corporis gestu et dicit eis quib e de qo
 dicit et pete hoc et io quesuit et hoc ex
 subdit itaq cu retrahisset distos se sup
 pectq ihu i sicut in chuatq dicit dnc et
 quib est qui tradet te et tuc dnb io fut
 ille est cui in tinctuz pane porrexit Et
 no qd dnb io occulte maifestat pditorem

ne enim praeanquoscerent quod per quia
statim in tinctum panem uide no tradidit
et tunc Io no agnouit pro causa predicti
de petro post hec uerba appli int se cogi-
tabant quib nam hoc facturū esset. Na
em extimabant uidam esse illum et dice-
bant in cordibus suis forte quod ille qui
tradet dnm et magm nrm deo hoc fa-
cet ut dicit nobis uideam⁹ qd quib e
maior int nob et sic forte sciem⁹ quib e
ille Et deo luc⁹ 22. dr facta est gtenao
inter eos quib eorum uidet⁹ esse maior
vel hoc gtenao alia de causa est facta ut
sz maiorem gnoscerent qui eos post
mortem xpi precederet et xi locu tene-
ret audientes quod spe tradi 2 mori
deberet dos aut uident eorum gtenao
nem ortum habere ex appetitu platiōis
duo argto vsus est ad retrahendum
eos po sui exo. qui huiusmodi se pedes
discipulorum lauando q d. Si ego q dos
sum inter uos vsus sum humilitate 2 no
paritate nec honore mlto mag⁹ uob q
equales estis debetis hoc face Et hoc
est quod dr luc⁹ 22. Reges eorū geauz
dnam⁹ eorum i reges et domi suos i.
dnam⁹ et qui ptatem habent sup eos
sz largiendi beneficia uocant⁹ uos aut no
sic i uos eorum qui distribuit no auc-
tores estis sed dispensatores hic glosa
nam qui maior est in uobis supple in
uitutibz fiat sicut minor in seruitibz i.
omibz fuit et qui pcessor est in gradu
dignitat⁹ fiat sicut mist⁹ mei sz exo.
Nam qui maior est qui recabit an q
mistrat q d fm opp pp⁹ quib e maior
qui sedet in mensa et sibi fuit an i e
qui seruit certe qui regit 2 io dicit
xpus none qui regit q d sic vnu
subdit Ego aut in medio urm sum sic
qui mistrat i ego qui am ueritatem i.
magr et dms sum semp sui in me⁹ urz
sicut mist⁹ fuons omibz cognosces
aut dms dpos hui⁹ modi honoz appe-
ostendit honorem que huius erat i
alio mudo si facerent q papiebat ut
allecti talis honoris desiderio huc ap-
petere et illum spernerent et hoc e
quod se ibidem uob aut estis qui per-
mansistis mecum in temptacōibz meis
Et ego dispono uobis sicut disposui
michi pater meus regm ut edat⁹ et
bibat⁹ super mensam mea in regno
meo Et sedeat⁹ super thronum iudicab⁹
12 tribus isrl sup i si q exorto 2 fa-
ceritis Comedonibz uo cu cenatibus
post esum agni tpra in mensa reside-
bus accepit ihus pane tritici 2 azi^m
et iudicab⁹ dixit illa uerba que dicit
sacerdotibz in gfiendo corq xpi quoz
utute defmit esse panis et e ibi totu
corq xi natum de uirgine tom in toto
et totum in qualz parte 2 iustitop

pane illo in corpus suum diuisit illud i 12
partes et autz discipulos partem specz
tribuit ubi erat totum corq xpi 2 ppe
partem supsit et sic uidam et cetos dpo
et se xpm suo sacro corq coicauit 2 qm
caudo dixit hoc suuz corq traditurū et
moriturū p salute uocib mudi i ptoz
remissionem et eos omes 2 uidam sacer-
dotes feat tribuens ptatem eis gfiaci
di corpus suuz quozensumq uerba i a
ai in tencione gfiaciendi pferent 2 addit
hoc sacm se mstituerē in memora pas-
sionis eius et hoc est quod dr ay 26
Senantibus aut accepit ihus pane et
bndixit ac fregit et dedit discipulis su-
is et ait Accipite et comedite hoc est
corpus meum hoc facite in memora gmo-
rationem hic mstituit eos sacerdotes
Et ut dr ay 26 Simili mo accipiens
calicem grab agens dedit eis d bibi-
te ex hoc omes hic est sanguis me⁹ in
calice gtenus noui testamenti sz gsu-
maas qui gmitibz effunderet⁹ in remiss-
ionem peccatorum et dedit eis ptates fi-
faciendi d. quod hoc facerent i memo-
riam passionis sue quozensumq man-
ducabit panem hunc et calice bibet⁹
mortem dmi amariabit⁹ donec ueriat
sz aduadam Ego quod ipe m^t ulho dix
Applis in persona uocib eae Ego uo-
bisam sum usq ad consummationē seculi sz
sub sacro altaris Et uocit⁹ Applis di-
bus ait dico aut uobis no biba dms
de hoc gemme uitis usq iudicm illuz
sz resurrectionis mee cu illud uobiscu
nouis aduerbia i nouo mo i regno
patris mei i refusatat⁹ in regno pat-
ris q d non bibam 2o quia nouo
modo bibam quia no in corpore m
illud sed gsumalo sicut utub solais a
qua tunc post hec omnia dms accepit
panem no gsecratum et tinxit id i sal-
samento et sic in tinctum uide tradidit
p ditori adsumandū quod corq suum
supserat cum tinctura peccati mortalit⁹
et quod amaro salato fuit in tincta
significabat iudam sele peccati 2 amari
dms dpa esse in tinctum Et io post
bucellam panis in tinctum in eum sath-
anas unde Io. 12. Et cu m tinxisse pane
dedit uide formos scarothus et post
bucellam panis m tinctum in eum satha-
nas pub om in tinctum ut xpm pderet
tunc aut ut quod gcepat effectum uia-
daret dixit ei ihus quod facis fac an-
ub no fuit ubum papient⁹ nec gfile-
tis sed exbrantibz q d sic facis ut gce-
pisti et ego no mpediam te et magno
desiderio passioez expecto hoc m et b
glosa dicit plara 2 exuit gtmus i pg h
uerba sz iudab causa ordiandi ut illo
sero capetur Na die in cury locut⁹ fue-
rat uideis et quenerat cu illis de zo

Argentis ut ut dicitur est / modo go ex
 ut caperet et haberet armatos causa
 assignat magr ysto quod audierat xpm
 dixisse se die za moriturum et q. puta
 ut xpm morte detineri uoluit sibi mor
 tem lucraturus facere hoc aut sq q. faab
 fac acub nemo facbat discipulorum ad
 quod diceret ei et no m. tollerent uer
 bum et reddidit causam putabant em qua
 loculos habebat iudab quia dixit et ihub
 em ea que opus sunt ad diem festum
 aut quis egenus aliquid daret Cum go
 accepisset ille bucellam panis exyt. gti
 ut sq. x. mortem lucraturus faceret Erat at
 nox Cum go exyt dixit ihub Nunc clari
 ficatg est filius hominis. i. absente palca
 tritiam mundum est. quia absente te
 neroso remanserunt soli mundi cum suo
 mudatore et deus clarificatg est. m. eo
 quia patris gloriam filius querit et n.
 p. pria Si deus clarificatg est meo sp. q.
 ita est et deus clarificatg est in se met. ipar
 ut huanc nae uerbo unita in mortalibz
 in eternitas donet et hoc gloriaco gti est
 i. in mortalibz resurrectio et hoc est gtimu
 o glorificatg est. vel alio mo no in p. r.
 sua in telligit sed p. r. m. m. t. r. d. i. c. o. e. g.
 morte p. qua xpus mortuus appuit hys
 qui in inferno eum expectabant Et cora
 plecta deo grāb egit dans in hoc nobis
 exm grāz actionibz de receptis et post
 grāz actionibz orauit q. quibz d. pat. scē
 faua eob. in nome tuo. quob dedisti in
 ut sint vni et nob. amicez cum eis e.
 seruabam eob. in nome tuo Et dedisti
 michi Ego custodiu et nemo ex eis p. r.
 nisi filius pedicombz ut septua impler
 Nunc aut. ad te uenio hoc loquor i. mu
 do ut heant gaudiu meum impletu i. se
 met ipibz ego dedi eis sermonez. tui et
 mudg odio eob. hui quia no sint dem
 do ficiat ego no sum demudo. No rog
 o ut tollas eob. de mudo sed ut fueb
 eob. amalo de mudo non sunt ficiat. r. e.
 no sum de mudo sed ut fueb eob. amalo
 Sanctifica eob. in uitate. fimo tuub ut
 ab est ficiat tu me misisti in mudu et
 ego misi eob. i. mudum ego p. r. factio
 me ipui ut sint r. ipi sanctificati i. uita
 te Non p. r. aut rogo tu sed p. r. qui
 credituri sunt p. r. uerbum eorum i. me
 ut omibz vni sint ficiat tu pater m. me
 ego in te ut et ipi nobis vni sint ut r.
 ipi nobis vni sint ficiat tu pater i. me
 et ego in te ut ipi nobis vni sint ut
 mudg credat quia tu me misisti r. e.
 claritatem quam tu dedisti michi dedi
 eis ut sint vni. ficiat vni. sum ego
 m. eis r. tu in me ut sint gsumati i. v.
 gnoscat mudg quia tu me misisti et
 dilexisti eob. ficiat me dilexisti pat. q.
 dedisti michi uolo ut ubi sum ego r. illi
 sint meo ut uideant claritatem meam

quam dedisti michi, quia dilexisti me
 ante q. stitucionem mundi et hoc est quod
 magr dicit. Et symon dicto r. Et gratis
 deo exhibuit pulerim sermone eis. feat
 r. capia gtimentem in quo certifica dubi
 os per fidei m. telligentiam. i. tellectiam
 illustrando. Cum dicit qui uidet me uidet
 et patrem meum. laboram in firmobz p.
 spei gtimantem memoriaz. factificando. Et
 dixit in domo patris mei. ma. factio. mille
 sunt. Exatauit. pagros. per caritatis. scan
 ganciam. uisero se. gferendo. cum dicit. In
 hoc. gnoscent. omibz. quod. mei. discipuli
 eritis. si. dilectionem. huius. adm. uice. Et
 dicit. Discipulis. filij. ego. uado. r. uos. uerodo.
 et. ficiat. dicit. uidetis. no. potestis. me. no.
 sequi. i. mori. gme. et. ego. pte. mori. uado.
 quasi. d. ad. mortem. uado. ad. qua. subsistit.
 do. fortes. no. estis. hoc. audiens. x. pet.
 respondit. quo. e. uado. no. potes. me. no.
 sequi. i. mori. gme. et. ego. pte. mori. u.
 da. sequeris. aut. postea. i. post. aduentu.
 sp. s. sancti. moreris. gme. r. sic. me. seq.
 ris. Petrus. uo. in. xpo. amore. seruandus.
 fm. sp. m. licet. em. carnem. fragilis. d. ei.
 gre. no. possum. te. mo. sequi. dicit. meaz.
 pono. pte. i. mori. pte. patris. sum. r. ut.
 ihub. dicit. tuam. gme. ponet. ihue. dicit.
 tibi. no. cantabit. gallus. ter. donec. ter.
 abneget. nosse. me. i. p. q. uia. galli. can.
 tare. m. capiat. tu. trmam. meaz. negaci.
 onem. m. ap. r. Et. em. xpus. pet. p. r. u.
 r. u. r. cum. ter. negatus. esse. r. her.
 fut. p. r. p. r. u. r. ut. d. d. g. r. d. i. a.
 euataz. Sermon. uo. gpleto. p. d. r. ihub.
 discipulis. sub. quod. omibz. in. nocte. illa.
 a. fide. sue. r. uis. discederent. r. cum. solus.
 relinquerent. p. r. per. zachariaz. ficiat. p.
 hetatum. exm. pastoribz. r. om. ponens.
 Sic. em. per. cussio. pastore. dissipauit. me.
 solum. relinquentes. Et. hoc. est. q. d. i. a.
 r. d. dicit. illis. ihub. omibz. uob. scadatu.
 pacem. i. me. in. ista. nocte. septu. e. em.
 p. r. u. r. r. dispergent. oues.
 gregis. postqua. aut. refreco. s. die.
 za. post. mortem. meam. p. r. u. r. u. r. m.
 galileam. ibi. me. uidebit. r. r. u. r. u. r.
 postea. petro. in. sp. uali. locutg. est. d.
 Symon. petre. ecce. sathanas. ex. spectauit.
 uob. ut. tribaret. uob. sid. tritiam. Ego.
 aute. pte. rogau. petre. ut. no. deficiat.
 fidel. tua. et. tu. aliqui. quiesub. gfirmā.
 fies. tuob. q. d. Sathanas. apre. q. s. u. r.
 licentiam. ut. temptaret. uob. in. ista. noc.
 te. et. impetrauit. r. talem. septauit. q.
 quet. uim. facit. cadere. a. fide. r. u. r. r.
 mee. et. conabit. uob. facere. amea. doc.
 tia. discedere. et. ficiat. tribans. frumen.
 tum. in. arbat. quod. purum. frumetu.
 remanet. et. nichil. ad. sic. tu. uob. tep.
 tabit. in. hac. nocte. quod. p. r. u. r. g. r. u. r.

fidei mee solum in carbo matris mee re-
manebit unde qm in nocte in hora mor-
tis xpi omnes apoli infideles fuerunt et
in sola uirgine remansit Et ideo dicit
Ego pte rogavi petre ut no deficiat fi-
des tua no tua quia nite no deficiat s
qua tu confessus es et tu alii qusa se p
negacionem qfirma fies tuos quia tu
remanebis pastor ecclie Et petrus p
ma dilectione flammescens dicit tunc pa-
trus sum in carcere et in morte ue Et
ait illi ihus Amen dico tibi hodie anp
gallus bis uocem dedit ter me en
negaturus i pta trinitate negacione mei
fines est 20 dicit illi petrus Et si oport-
uerit me mori tecum no te negabo i an-
mori patris sum hic magis aurum do-
trinam quod no sufficit huan pportuz
aliquo diuino subsidio quibus em petrus
ueniens esset relictus in adno supplantatus
fuit ab hoste h theodosius Similit 2 omnes
discipuli dixerunt // Post hoc aut xps
docuit apol quod in diuinitate ipm di-
uinitate se regere deberent quia alie
est agendum tpe pacis alie tpe discor-
et quere Smit em quedam om tpe f-
uanda ut nra fides spes caritas 2 huius-
modi quedam sunt tpe mutata ut fames
uigilie orob labor opandi 2 docedi tpe
em psecutionis docet nra tollere donec
tpe euadendi uent sapita psecutione
et hoc est qd luc 23 et d ihus Veni
nisi uob sine saculo ppeua portanda
et pera pabarys 2 calamentum niqd
aliqd defuit uob At illi dicit nichil
Ecce tpe pacis dicit go eis Sed 2 nra q
habet saculum tollat Smit 2 pax ore
tpe psecutionis et qui no ht vadat tu-
cam suam emat glia Ambrus hoc pa-
pit no aduictioez sed solum ad effecioez
vel fm spates in tellectu Impera nota
affatus pietatis In gladio zelus uitate
et ista duo mlti adparat qsiunt ut su-
ad aut quia dicit de passione locutus est
ne turbaret Aplos aios dese qm sup-
posuit dico em uobis qui hoc quod sp-
tum est et impleri in me p 13 Et ann-
mequib deputatus est Gem ea que dicta
sunt de me s p pphas finem hnt i fia-
te nra implet go uoluit dice tollite pec-
cata 10 qua iam tpe psecutionis in-
stat At illi dixerunt ei Ecce gladij duo
hic At ille dixit eis factus est Gladij duo
p mittit 2 unus nouum Alius aut uetus
testm quibq aduersus inimicm in fidiab
Et dicit factus est quia nichil deest q vbiq
testi doctrinam inuit h glo / huius autem
finitis ihus desuo hora tarda ihus oss-
p est ciuitatez vltim et uenit ad quadam
uallam q est in monte sion 2 ad rad-
ices moti oluicti q uallus cedron appell-
et pte cedron militum p qua fluit Cor-
res demote sion et oluicti uigab loca

cedron Apud quem Corrente erat uilla
cui nomen erat gethsemani qm tpreta-
uilla pignednis per miliare distans
apertum et erat in uilla ista ortus pul-
olius cedris 2 arboribz qstus qua ero-
nis et recreacionis causa qua sepe xps
in trabat Et hoc to uide eat notu huc
ortum xpus cum vi discipulis ingressus
est et hoc est quod dicit Jo 8 hoc cum
dixisset ihus egressus est iustoz rem-
cedron luc 22 Et ibat fm qstuetudine
i monte oluictum est 26 Sicut uenit
ihus i cum egressus esset de domo cum
illis in uilla i ppe uillam q di gethsem-
an q erat iuxta motem oluicti sita 2
uis capum q di sethim q eat 2 iustoz
tentum cedron Jo 19 In quo eat ortus q
in trouit cu discipulis suis Et ex h or-
ipm uoluntarie passu q no mutauit lo-
cum 20 Ingressus aut ortum s aplos de-
reliquit d eis d est 26 Sedete hic don-
tadam illuc et ore et hoc pmet ad hua-
mitate que mor erat patre et illis di-
missis supsit scam petru Ja 2 Jo taqua
magne familiares et cum istis in fra-
ortum per aliqualem spam secessit 2 ut
isti sue humanitat 2 diuinitate ueri testes es-
sent cepit qstari et pauere 2 in hoc i-
ostendit se esse hominem hoc at ista q
mentem asua fragilitate no traxit pte
diuinitatem quidam dicit Aliqui quod
tristabat pte ruina discor p dolore
matris et iudeorum pditione est 26
Assumpsit petrus 2 duos filios sebedei cepit
qstari 2 mestus esse 2 ait ista e aia
mea usq ad mortem hoc est ista qua
hco sustinebo usq ad mortem q hco
de discipulorum ruina 20 dicit illi Sub-
suecte hic 2 uigilate meuz ut me ve-
rum deum 2 hominem testi fieri possit
Et huius que statim uidebit Et orate
ne in tentis in teptacionem i ne i temp-
tacione subgatis ut em p dixi sicut tep-
tabim 2 oate ne uob qui spu pmpit
estis uel fustis ad magis pmittendum
ex carnis in firmitate nimia face ual-
cat Et 10 ait Spus quida pmpit e
caro aut in firma i spub mltia pmit-
tit que caro refugit Et dicit huius ub
ipe ab huius 2 bz personis secessit qm
quib lapidem pice possot uide luc 22
dr Et ipse auulsus est ab eis quatu-
est iactus lapidis et in tra pstratus qe
in flex facie ad terra in ornatu ut f-
orma orandi ostenderet 2 sic genui-
flexus et in terra pstratus mit odob
ad patrem eleuauit sil cu uoce 2 tuc
dicit ps 138 Exaudi deus oroz meam
et ne despereris 10 Sed ut oroz diu-
ce fit angore auxie in tellon 2 utilita-
tem heab aia xpiana face debet ipm
qm xpo est 2x pba in diuina na s q di-
ua 2 huana In natua diua est pba

spualis ut aia et corporalis ut caro de uigie
 sumpta et hec due simul huanam naturam
 constituit. Et huanana natura uoc carnis xps
 phorebat mortem plus omibz homibz q
 melius omibz gplexionatz et fm hac pas
 siones horribiles et gfortes passus e. uoc
 uo spub et aie malis affectabat mori p hu
 mano que libeando ut dei pan. obiaz pfi
 ceret. 2m sciendum est quod in aristo fuit
 duplex pena fortissima pa in carne exie
 ribus per cuthombus et tormetis que dia
 passio 2a passio fuit in aia seu mete uoc
 pca commissi udm que di dolor vel meli
 us gpassio et sic quelz fuit grauis tamen
 ra grauior et acerbior quia tato peat est
 grauior qto quod pdilig offendit. sedm
 aut ordine caritat. q in xpo uigebat x
 pdiligebat dm et pxi. corpore suo qto
 go magis debebat exponere in iuria
 qua in se rebat pxi. hoc due pene to
 homies xpm occupabant passio em car
 nis et dolor uoc quidi exsensibz ascend
 ebant usq ad aiaz et pro hac clamabat
 dicitur est aia mea usq ad mortem quia
 aia afflicta tristia dolo aut gpassio
 exnie descendebat usq ad carnem 2 ca
 afflicta diuissime et g hac clamabat
 ficio i ptoz salut. desideo qua no uideo
 io sume patior. 3m scdm est quod in xpo
 scdm dimitatem omnia creata et creabilia
 melius relucet exrit et ne et oen. q
 in gpa natura existant vel ex gpa na et
 fm hanc patri est equalis si fm huan
 tatem amor est patre. 4m pambulu
 est quod in omibz sumetibz ututes na
 les radunt ad cor gfortandum taq ad
 regem suuz et uite pxi. cetera membra
 relinquendo. 5m pambulium est q ex
 fm 3em staz fuit 3e no tab 2 vna app
 etiz sz carnis siue staltas. Istis re
 pmssibz vi oronem uideamus inclinatq
 go xpus patrem suuz fm dimitat naz
 cepit exorare d. pater benignissime et
 omnipotentissime. Ego ut oroz mea ex
 audiat et ne in spereris de ptaonem
 meam mitende in 2 exaudi me q ght
 atq sum 2 gtrabatq in exita mea qm
 pat cerno naz carnis mee valde tencaz
 et delicata et gfitcor q n gmsi nude
 pati debeam et uideo q in pa valde du
 rissima pparat et mei in tellaus pspi
 raatate gfito erga meoz meas 2 apy
 toloz meorum fugam ac uidaa pxi in
 fidelitatem et dispersionem 2 huan grib
 in gratitudine 2 pxi 2 mitib mee sup
 hys gpassione et ex hoc auxia in me
 spub meus deus meus adiuua mea
 exaudi me Oro pat q tibi oia polia sut
 suffer calice huius pat. ame ut no bi
 lam illu 2 pa mo q pmoit mam

sic acerbissima quide saluti huan grib fat
 ut salue uidetur plos et no permeaz
 mortem peat. Hec fuit in xpo expeite
 carnis oro. Vntu in pat. Et alit tibi n
 placet cre uob nobilitas fiat nobilitas
 tua. i. patub sum mori et omnia leto aio
 gstant pati. Et sic in oroz persistendo p
 huius mente et corde 2 ore p reb ght
 fuit est i augoma eo quod utute dmi
 ante spualitatem sue carnis spibz omb
 passionibz ictz tormeta 2 gpbria que
 passuz erat ante spualitatem fantasie
 et in tellectum occulte ostendit. Que
 omnia cao tamq delicatissima expau
 esens et per horesens me melig oia
 occit carnis 2 mitib carnes q mup se
 mulica in speculo uidere possit. Que ex
 hoc omibz uires nales ad cor gfortandum
 inuenerunt ptes exteioes relinquentes
 et caro hoc remebat et tanqua noa
 ua sibi et penosa spes ppt patris reue
 renciam hoc uolebat 2 sic fiebat amg
 omia i carnis et spes reluctatio s uotab
 dmi hoc spui et carm papiebat asq
 acceptant 2 reuent 2 ex hoc uires ad
 cor carnem gfortandum exteioa reli
 quentes totu xpm exauietate spub 2 do
 lore carnis uerit in sudore Intuitancid
 decientib in terram uoc maza. Und ex
 ibat et ppt passionem carnis 2 metib
 tstaam gutte illius sudoris effete sue
 sanguine in maga humidana ita q
 terra in sua oroz sanguie respisit. Et
 sic plux orando uone dmi carne et
 metez quibz erat quida gfortat ui
 reb supsit 2 tunc affuit micahel. An
 gelus gfortans eum. Quid uo Ange
 lus dixerit certum no habem. medit
 an tamen possum eum dixisse. Quete
 dne ihu 2 deus meus oroz maza ac
 sudore et sanguem deo patri mro ob
 tuli in aspectu supne curie 2 oeb pced
 entib supplicauim. ut calice istu tuff
 eret a uobis et d. pat. Nouit dilau
 flub meus q huan grib redempto
 qua sic optauim. sine sui sanguis eff
 usione decent fieri no pt q sic in g
 sistono dmiie maiestat. Ingo oia dec
 ta et pmutabilia sut extit diffinitu
 et ppt hac aduendum i mudi p
 obtulit 2 quia ipe aiaz salute uultoz
 eum pxi pati. Quid dicit ihu. Et an
 gelo. Salutem aiaz penitg uolo q poa
 elegi mori ut saluet aie adu p magi
 ne create qua no mori 2 no saluet et
 io redimant libent. In si fieri possit cu salu
 te gcam salute uelo uideorum fiat in pa
 tris mei uoluntat. Et Angelg adu. gfor
 tami et ualete exelsim em deoz magm

face et maxime ardua et strema toll
erare ato em tussibunt penosa et p pe
gloriosa succedent Dic pat quod semper
nobisam est et matre matrem atq discipul
ipe suabit in columbe Et humilib domi
asua creatura hant gfortacoem huiliter
et reuerent suscepit gsiderans se in qm
est in her ualle infie mortalib moratq
abangelis ut et tu orando huiliter
Angelus aut ualefaciens ei aspuit et
ipe gfortatq aborec surrexit et fronte
in torrentem vultumq lauit et flebiliter
ad petru et ad duos filios sebede recuti
et inuenit eos dormiete pretista et pa
uore eorum que aplo audierat tero
rauit et ter venit ad predictos aplos
Et po petrum redarguit tanqua cum
qui plura pmfati se facturo et omib
simil modo videam? textum est 26 Et
padens in faciem suam luc? et in ut
si fieri pot tussit abeo hora et ato mu
tet? dolor mortis in gau? rimb 26
est Et padens in faciem suam luc? in ut
si fieri pot tussit abeo hora et rogab
at no q mortis hea no uenit sed aut
tussit abeo hora et ato amutet? dolor mortis
in gaudiu rimb est 26 in pr abba
pater Abba hebrayam est pat? grecu
et latinu et quia utruq dicit ostendit
patrem omi esse genatuz in il ora tibi
polia sunt est 26 Si pote est tussit
ame calix iste et ut no moriete me fac
ut mori moria? et ho redima? et celiz
apiat? vel ame et ameb uideis ne ab
eis pmet? et ca fiant vel in eis fina
lit pcam mee mort? no remaneat s p
pma? delect? vel ameb aplib tussit
calicem et timorem vel scandalum mee
passions ne diu remaneat et erroe vel
ameis fidelibus tussit pa? et mort
timorem ut s pmet? noie mori non
timeant vntu no fiant ego fm spua
litatem si fiant tu au? uo? mea poid
subde et gformo Exm dant omib no
stas pentibq uoluntate miaz dmmie
no? esse supponendam luc? et appar
uit aut angelq domi dece? gfortab em
et factq in angoma pluz orabat hec
angoma supig est expressa Et factq
est sudor eius fiant gutte sanguinis
decurrerent in terram vnd et subdt
Veru no fiant ego uolo si p tu Et au
surrexisset aborec venit ad discipulos suos
Inuenit eos dormientes p tristi? quia
supm? in uicem no poterant est 26 Et
diat per? Sic mlt? qm pectis glabat?
pectis est in accpandq no potuisti ma
hea uigilare metid qui s gfortabim?
sibi et oib aut uigilate oib me? et cor
et oate uerbis oro oib et cordis ut no
in trelis in temptacoem no dt ut non

temptum qz fm uerom Inpgle e no tempta
naturam humanam sed ut tempta? uos no
sepert ut teneat uictos Surgite et oate
te et no in trelis in temptacoem et mlt? ne
passio mea faciat uos subambere spub
quide pemptq est caro autem in firma
sz ad tollerandum sed spub ad gfortand
quia d spm quidam pemptum huiliter
ad pmitterendum mori pmet? uenit at p?
carum in firmatib hys vltis dicit? itm
pactum lapidib secessit et abistib 26
alib in eodem loco remanentib? Et un
20 p adit finit? in terram ut dom e et
20 orauit eundem sermonem d est 26
Et itm 20 Abijt et orauit d pat in si
no pot hic calix et salus gmb huam
no potest fieri nisi mee mee carum mor
te tussit nisi libam illum fiat uoluntas
tua et oro ut ato mure? dolor pamb?
gauduz rimb et uenit itm et in uenit
eos dormientes Erant em ocl eorum
grauati p tristi? et et uigilacoem legitu
dme et relict? illis ut supra itm abijt
p simle spam abeis et tunc secessit et
orauit 20 eundem sermone d et eade
oroez replicauit In quoz em loco ubi
orauit edificata fuit ca? et adhuc
appent uestigia ut d? quidam fr mior
qui ibi fuit se uidisse 20 q? fmit? oio
ne cu xpib uirtute sue diuit? in uideis
set uadam cohortem milit? accepisse
et mltos apontificibq et sacerdotum
priapibq cu armis lantib? lumibq et fa
alub et portam ciuitat? ca em tradedi
egressum fuisse qui ut lupi ad agnum
mansuetissimud et nocentissim? uenit uir
gmb fm donorum capiendum ac
ligandum uenibat q p? no fecerat
no dolub in ueniri poteat in ore eius
Qui eos deseruitute p homib libauit
et in tiaz pmissiois deducit que
morti ad iudicabant qui suos mortu?
susataueat Sacus et uidas p ditor et
magnus ac dyas ho ne xq eius man
effugiet iam dederat eis sigm? de xpo
capiendo ut uerub deus apper? et no
purg ho ostendit se morte no timere
et ideo cum hoc statim uidit surgit
de p dicto loco et uenit ad p dicos 26
aplos et uident eos grauata sopno
et dormietes eis gpaens dicit ut
paululum dormient et cu sic feciss
et iam p ditor ut em capet ualle uita
asset eos exatauit et aut filiolis suis
dormistib surgite et amplius nolite
dormie qz hea appuquat et ia q ue
In qua ego filius hoib auida disa meo
ligadq tradat et manus ptoez et c
ualle iam transijt cu magna militie
armatoez eis eam? obuoz ne fies mib
anobis diuisus in uenit et capiant